
Piła: Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych: - wykładziny PCV - grubość 2mm, szerokość
2m - 500m2 - listwy przypodłogowej PCV - 600mb - kleju osakryl lub równowaŜnego - 168 kg (12
opakowań x 14 kg) na potrzeby Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile.
Numer ogłoszenia: 26698 - 2011; data zamieszczenia: 22.02.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 35293 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp. 164,
64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 3514777, faks 067 3514804.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa jednostka organizacyjna nieposiadajaca
osobowości prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa materiałów
budowlanych: - wykładziny PCV - grubość 2mm, szerokość 2m - 500m2 - listwy przypodłogowej
PCV - 600mb - kleju osakryl lub równowaŜnego - 168 kg (12 opakowań x 14 kg) na potrzeby
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pile..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna dostawa materiałów budowlanych: -
wykładziny PCV - grubość 2mm, szerokość 2m - 500m2 - listwy przypodłogowej PCV - 600mb -
kleju osakryl lub równowaŜnego - 168 kg (12 opakowań x 14 kg) na potrzeby Miejskiego Zakładu
Gospodarki Mieszkaniowej w Pile..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.02.2011.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Sklepy KOMFORT, ul. Srebrzyńska 14, 91-074 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10098,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 9232,38

Oferta z najniŜszą ceną: 9232,38 / Oferta z najwyŜszą ceną: 9232,38

Waluta: PLN.


